



## Møtereferat

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg, Brøset barnehage
Dato og tid	29.02.24. 19-20.30
Sted	Personalrommet Brøset barnehage
Deltakere	Foreldrerepresentanter: Anders Grande Bakken (Steinbruddet), Maiken Bergmann Engen (Bekkdalen) Ansattrepresentanter : Lotte Skogli, Lene Stjern, Malin Stenseth
Forfall	Maria Harborg (foreldrerepresentant Steinbruddet), Marie Ayesha Eide Angvik (ansattrepresentant), Tone Eggereide (ansattrepresentant), Andrea Oxaas (foreldrerepresentant Gåsedammen), Ingrid Odden Rødseth (ansattrepresentant).
Referent	Enhetsleder
Møteinnkaller	Enhetsleder

Sak 1/24

Godkjenne møtereferat og møteinnkalling

Møtereferat og møteinnkalling godkjent

Sak 2/24

Diverse informasjonssaker fra barnehagen:

- økonomi: Barnehagen har et stramt budsjett. Prioriterer vikar ved sykdom og planlagt fravær. Viktig forebygging mtp belastning på de som står igjen i perioder der fraværet er høyt.
- opptak: Brøset barnehage får ikke fylt opp barnegruppene til høsten. Dette er ikke uvanlig hos oss, da vi ikke er en naturlig nærbarnehage. Vi vil vite mer om barnetallet til høsten når vi passerer april.
- sykefravær: Noe økning i sykefraværet på hele enheten sett under ett. Brøset barnehage har også hatt en økning siden 2023, men den er forklarbar og bekymrer ikke akkurat nå. Det jobbes systematisk med nærværsfaktorer på hele enheten, der både partssamarbeidet og fokus på forebygging av emosjonelle belastninger vil få betydning også fremover. Vi hadde gode resultater på sist arbeidsmiljøundersøkelse. Dette er en god indikator på hva vi fortsatt må fokusere på. Arbeidsmiljøarbeid er en ferskvare.
- Informasjon om Tilsyn i barnehagen: Anne informerer om tilsynet i barnehagen som har tema : Brøset barnehage sitt samarbeid med hjemmet. Tilsynet baserer seg blant annet



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjelte

på foreldreundersøkelsen. Kommentar fra foreldrerepresentantene på dette er at de stiller seg undrende til dette, da det er så lav svarprosent. Foreldre får informasjon i VIGILO.

- Felles SU for Brøset og Strinda barnehager- når det er flere hus, skal det være et felles SU der sammenfallende saker tas opp. Dette blir nå etablert og Anne kaller inn til et felles første møte på dette for å sette dette i gang.

### Sak 3/24

Foreldreundersøkelsen 2023. (Se informasjon sendt ut i Vigilo)

Vi skal se nærmere på disse punktene:

- 1) Høyere svarprosent: Det er forsøkt ulike måter å nå foreldre på og for å få opp deltakelsen og dermed svarprosenten. Innspill fra foreldrerepresentantene er at informasjon om foreldreundersøkelser og påminninger både kan komme på papir - i hyller og på dører, i tillegg til foreldres facebookgrupper og via Vigilo. Dette for å dele informasjonen bredest mulig. Det er kun en forelder per barn som tilfeldig får tilsendt undersøkelsen, og dette kan og påvirke svarprosent.
- 2) Foreldresamarbeid/foreldremedvirkning. Foreldre er en viktig samarbeidspartner for barnehagen. Vi har ulike arenaer for samarbeid, og gjennomfører nå i nærmeste fremtid foreldremøter og foreldreråd på samtlige hus på enheten.
- 3) Informasjon. Det er gjentakende i foreldreundersøkelser, at det scores lavt på informasjon. Det orienteres om barnehagens ulike kanaler for informasjon, samt at foreldre oppfordres til aktivt å søke informasjon selv etter hva de ønsker å vite mer om. Her er henting og levering viktige arenaer.

### Sak 4/24

Valg av foreldrerepresentanter til SU i foreldreråd- rekruttering av nye representanter.

Foreldrerepresentantene oppfordrer til å motivere foreldre til å stille til valg. Det er opplyst at det vil bli valg i foreldrerådet på foreldremøtene i mars.

### Sak 5/24

Vedtaks sak:

Revidert Årsplan 2023/2024:

Årsplan godkjent for Brøset barnehage. Årsplanen ligger på barnehagens hjemmeside, og er digital.

Link til årsplanen:



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjielte

<https://sites.google.com/ou.trondheim.kommune.no/rsplanbrsetogstrindabarnhager/start>

### Sak 6/24

Flere og flere foreldre viser et engasjement i forhold til kosthold i barnehagen- vi får henvendelser på dette.

Hvordan kan vi drøfte dette videre med foreldre og i foreldreråd.

Hva blir viktig å fokusere på?

I Brøset og på enheten generelt følger vi Helsedirektoratets nasjonale retningslinjer for mat og måltider i barnehagen.

<https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/mat-og-maltider-i-barnehagen>

Vi minimerer bruken av raffinert sukker på enheten, og vil se på enhetens kosthold og mattilbud i samarbeid med foreldrene. Det ble enighet om at dette skal være tema i neste foreldreråd.

### Sak 7/24

Årshjul 2024 for SU og foreldreråd legges frem. Enighet om at det er en plan som kan følges og at den sendes ut som informasjon til alle foreldre i Vigilo